

Fullspectrumrental ApS

Hvidsværmervej 152

2610 Rødovre

CVR-nr. 41 29 64 45

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2023

Louis Frischknecht Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fullspectrumrental ApS
Hvidsværmervej 152
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 29 64 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Louis Frischknecht Jensen, direktør

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg, installation, udlejning af lys og lyd samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret fejl vedr. tidligere år, der er i korrigeret i sammenligningstallene for 2021. Fejlene har påvirket resultat før skat i 2021 negativt med t.kr. 564 og resultat efter skat med t.kr. 440. Egenkapitalen er som følge heraf påvirket negativt med t.kr. 440.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.748, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 661.406.

Årets resultat er påvirket af reguleringer og oprydning vedr. tidligere år. Under hensyntagen hertil anses resultatet for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		347.086	1.133.314
Personaleomkostninger	1	-224.691	-320.236
Resultat før af- og nedskrivninger		122.395	813.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-136.535	0
Resultat før finansielle poster		-14.140	813.078
Finansielle indtægter		5.112	6.796
Finansielle omkostninger	3	-20.057	-1.110
Resultat før skat		-29.085	818.764
Skat af årets resultat	4	31.833	-225.563
Årets resultat		2.748	593.201
Overført resultat		2.748	593.201
		2.748	593.201

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	565.656	0
Materielle anlægsaktiver		565.656	0
Deposita		44.053	44.053
Finansielle anlægsaktiver		44.053	44.053
Anlægsaktiver i alt		609.709	44.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.536	190.843
Andre tilgodehavender		937.257	956.004
Tilgodehavender		1.021.793	1.146.847
Likvide beholdninger		24.745	7.137
Omsætningsaktiver i alt		1.046.538	1.153.984
Aktiver i alt		1.656.247	1.198.037

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		621.406	618.658
Egenkapital		661.406	658.658
Hensættelse til udskudt skat		0	44.937
Hensatte forpligtelser i alt		0	44.937
Leasingforpligtelser		309.076	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	309.076	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.884	99.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.969	56.843
Selskabsskat	7	190.730	180.626
Skyldige moms og afgifter		0	53.900
Anden gæld		86.182	103.920
Kortfristede gældsforpligtelser		685.765	494.442
Gældsforpligtelser i alt		994.841	494.442
Passiver i alt		1.656.247	1.198.037

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	618.658	658.658
Årets resultat	0	2.748	2.748
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>621.406</u>	<u>661.406</u>

Noter

1 Personalemkostninger

Lønninger	213.108	314.441
Andre omkostninger til social sikring	9.204	3.887
Andre personaleomkostninger	2.379	1.908
	<u>224.691</u>	<u>320.236</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>136.535</u>	<u>0</u>
	<u>136.535</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>20.057</u>	<u>1.110</u>
	<u>20.057</u>	<u>1.110</u>

4 Skat af årets resultat

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets aktuelle skat	0	180.626
Årets udskudte skat	-44.937	44.937
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.104</u>	<u>0</u>
	<u>-31.833</u>	<u>225.563</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>702.191</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>702.191</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>136.535</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>136.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>565.656</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>509.076</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>509.076</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Selskabsskat		
Selskabsskat 1. januar 2022	180.626	304.766
Regulering af opgjort indkomst	0	-124.140
Regulering vedrørende tidligere år	13.104	0
Aconto selskabsskat	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
Selskabsskat 31. december 2022	<u>190.730</u>	<u>180.626</u>

8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er konstateret fejl vedr. tidligere år, der er i korrigeret i sammenligningstallene for 2021. Fejlene har påvirket resultat før skat i 2021 negativt med t.kr. 564 og resultat efter skat med t.kr. 440. Egenkapitalen er som følge heraf påvirket negativt med t.kr. 440.